



Ano Base: 2023

UG Contratante	160085 Fundo de Melhoria do Corpo de Bombeiros Militar	Autorização Fornecimento	2023AF000001	Data Emissão	05/07/2023
Gestão Contratante	16085 Fundo de Melhoria do Corpo de Bombeiros Militar	Valor	27.020,50	Prazo de Entrega	90
CNPJ UG	14.186.135/0001-06	Mês Autorização	Julho	Data Encerramento	
Nº Processo	CBMSC 00017281/2023	Nº CIG	2023AS008152	Prazo de Pagamento	30
Favorecido	80.498.546/0001-53 WOOLUE CONFECOES LTDA.	Nº Edital	PE 22-23-CBMSC	Data Cancelamento	
Endereço	ADERBAL RAMOS DA SILVA, 110, TERREO, CENTRO, ASCURRA, 89138000	Telefone	(47) 3383-0377	Situação	Emitida
E-mail		Código Sigef	2023CT002950	Nº Documento	AF 0095/2023/CBMSC

Item	Descrição Material	Unidade Medida	Nota Empenho	Quantidade	Valor Unitário	Valor Autorizado
00001	Código: 09844-2-002 Marca: - Item: GRAVATA VERTICAL MASCULINO COR CAQUI MODELO CBMSC / GRAVATA VERTICAL MASCULINO COR CAQUI MODELO CBMSC (Gravata caqui vertical masculina padrão BM)	PECA	2023NE001207	99,00000	57,00	5.643,00
00002	Código: 09844-2-001 Marca: - Item: GRAVATA HORIZONTAL FEMININA COR CAQUI MODELO PMSC / GRAVATA HORIZONTAL FEMININA COR CAQUI MODELO PMSC (Gravata caqui horizontal feminina padrão BM)	PECA	2023NE001207	7,00000	53,50	374,50
00008	Código: 08561-8-033 Marca: - Item: BIBICO AZUL COM FILETE VERMELHO PARA PRACA CBMSC NR 55 / BIBICO AZUL COM FILETE VERMELHO PARA PRACA CBMSC NR 55 (Bibico listra vermelha padrão BM)	PECA	2023NE001207	106,00000	69,00	7.314,00
00011	Código: 07490-0-021 Marca: - Item: TUNICA AZUL / TUNICA AZUL (Tunica Azul Conjunto 3° uniforme azul (saia e túnica) oficial feminino padrão CBMSC)	PECA	2023NE001207	9,00000	1.415,00	12.735,00
00024.00028	Código: 11345-0-001 Marca: - Item: BOMBONEIRA TERMOCOLANTE / BOMBONEIRA TERMOCOLANTE (Bomboneira termocolante para gola polo)	PECA	2023NE001207	106,00000	9,00	954,00

Total: 27.020,50**Observação**

Autorização de Fornecimento nº 0095/2023/CBMSC

I. Objeto: Aquisição de fardamento social ((gravata, bibico, bomboneiras e túnica/sai) para o CEBM

II. Fiscal: ST BM Ivan Manoel Fernandes.

III. Especificações dos itens e Condições Gerais de Fornecimento conforme Edital e Ata de Registro de Preços do PE 022/2023/CBMSC.



Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Desenvolvido por INDRA

Módulo:
Gerenciamento de Contratos

Data e Hora da Emissão: 05/07/2023 às 10:57

Emissor: ARY PESSOA DE CARVALHO

Página: 1 de 2



Local de Entrega

Corpo Bombeiros de Florianópolis/CEBM
Logradouro Rua Lauro Linhares, 1213
Bairro Trindade
Ponto de Referência

Município Florianópolis

UF SC

CEP 88.036-003

Contratante: DIEGO FELIPE MARZAROTTO
CPF: 056.169.979-86

MARCIA BEARTIZ BOING KUHNEN
Representante/Procurador
WOOLUE CONFECOES LTDA.





Assinaturas do documento



Código para verificação: **2H77RS5V**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ **MARCIA BEATRIZ BOING KUHNEN** (CPF: 538.XXX.609-XX) em 05/07/2023 às 13:13:08
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 11/05/2022 - 14:59:00 e válido até 11/05/2025 - 14:59:00.
(Assinatura ICP-Brasil)

✓ **DIEGO FELIPE MARZA ROTTO** em 05/07/2023 às 16:53:20
Emitido por: "SGP-e", emitido em 26/03/2019 - 15:41:47 e válido até 26/03/2119 - 15:41:47.
(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/Q0JNU0NfOTk5MI8wMDAxNjE4OF8xNjM1N18yMDIzXzJINzdSUzVW> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **CBMSC 00016188/2023** e o código **2H77RS5V** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.